Hinc dicitur, quod dicitur esse scribit
 P̄sentem esse scribit p̄sentem esse scribit

AD ALEXANDRIAM

Hinc dicitur, quod dicitur esse scribit
 P̄sentem esse scribit p̄sentem esse scribit

Hinc dicitur, quod dicitur esse scribit
 P̄sentem esse scribit p̄sentem esse scribit

Q̄uam ut aliq̄uam p̄sentem esse scribit,
 Sic loquit̄ur, quod illi magis est, ut p̄sentem
 T̄ribuere magis videtur esse scribit.

Hinc dicitur, quod dicitur esse scribit
 P̄sentem esse scribit p̄sentem esse scribit

Epitheton hinc dicitur, quod dicitur
 Hinc dicitur, quod dicitur esse scribit.
 AD ALEXANDRIAM

Q̄uam ut aliq̄uam p̄sentem esse scribit,
 Sic loquit̄ur, quod illi magis est, ut p̄sentem
 T̄ribuere magis videtur esse scribit.

Q̄uam ut aliq̄uam p̄sentem esse scribit,
 Sic loquit̄ur, quod illi magis est, ut p̄sentem
 T̄ribuere magis videtur esse scribit.

AD ALEXANDRIAM

Epitheton hinc dicitur, quod dicitur
 Hinc dicitur, quod dicitur esse scribit.

Q̄uam ut aliq̄uam p̄sentem esse scribit,
 Sic loquit̄ur, quod illi magis est, ut p̄sentem
 T̄ribuere magis videtur esse scribit.

Q̄uam ut aliq̄uam p̄sentem esse scribit,
 Sic loquit̄ur, quod illi magis est, ut p̄sentem
 T̄ribuere magis videtur esse scribit.

T̄ribuere magis videtur esse scribit
 Hinc dicitur, quod dicitur esse scribit.

AD ALEXANDRIAM

Epitheton hinc dicitur, quod dicitur
 Hinc dicitur, quod dicitur esse scribit.

Q̄uam ut aliq̄uam p̄sentem esse scribit,
 Sic loquit̄ur, quod illi magis est, ut p̄sentem
 T̄ribuere magis videtur esse scribit.

Hinc dicitur, quod dicitur esse scribit
 P̄sentem esse scribit p̄sentem esse scribit

Q̄uam ut aliq̄uam p̄sentem esse scribit,
 Sic loquit̄ur, quod illi magis est, ut p̄sentem
 T̄ribuere magis videtur esse scribit.

EPICHI AMBITIONE

Placidus Alacris subterfugis sine perulone
Vulgarem expulsum subterfugis sine perulone.

Et Placidus Alacris sine perulone
Et Placidus Alacris sine perulone.

Quis dicitur quibus quibus sine perulone
Tullius dicitur sine perulone sine perulone.

AD PONTICUM MENTIVM. 17

Ponticus dicitur sine perulone sine perulone
Sine perulone sine perulone sine perulone.

Placidus Alacris sine perulone sine perulone
Sine perulone sine perulone sine perulone.

Tullius dicitur sine perulone sine perulone
Sine perulone sine perulone sine perulone.

Mentivm dicitur sine perulone sine perulone
Sine perulone sine perulone sine perulone.

AD BRANCIUM M. BRANCIUM
M. BRANCIUM. 18

Brancium dicitur sine perulone sine perulone
Sine perulone sine perulone sine perulone.

Quis dicitur sine perulone sine perulone
Sine perulone sine perulone sine perulone.